Prehled testovanych typu svételnych zdroji a jejich zatizeni

Jak je jiz nasim dobrym zvykem, snazime se vzdy o maximalni univerzalnost pfistroji. Stmivace DIM-15, SMR-M a LIC-1 jsou pfikladem co se tyce spektra
pouzitelnych svételnych zdroju. A protoze je oblast stmivani LED osvétleni - stejné tak jako stmivani Usporek - pomérné nova a neni jesté mnoho vyrobcd, ktefi
by uvedené zdroje vyrabéli, budeme postupné testovat a nize uvedenou tabulku rozsifovat o dalsi typy. Uvitame, pokud s nami na tomto budete spolupracovat

a na nové typy na trhu upozornovat.

Typ  Svételné zdroje ELKO Lighting
DLB-E27-806-2K7
DLB-E27-806-5K
DLSL-GU10-350-3K
LSL-GU10-350-3K
LSL-GU10-350-5K

Upozornéni:
Muze dojit k odlisnym vysledkdim na zékladé stavu sité, délce kabelu a dalsich faktorech.
Tato tabulka obsahuje vysledky testd, které byly provadény interné a proto je pro zakaznika POUZE jen informativni.
Vyrobky byly testované v testovacich laboratofich ELKO EP a proto firma nenese zddnou odpovédnost za piipadné napodobovani testovaciho prostiedi.
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Svételné zdroje jinych vyrobct

Brilum LED line 18led

Brilum LED line

Brilum LED line JCR-27D 48Led

Elim SMD-W12

Elim SDW21

Elim SMD-W20

Panlux E27L1-81120/T

LED LAMPJDRE27

Brilum Led line white 21led

Osram dulux el.dimmable lumilux warm
white 1230lm

Megaman dimmerable 2700K DECO1

Lumee GU 10-60-CW-120

Lumee GU 10-P-60-CW-120

Lumee JDRE 14-60-CW-120

Lumee Ball-80-CW

Philips Master 20W

Led Osram Decospot 0.75W

Patice

GU-10D

GU-10P

E27

GU-10

GU-10

GU-10

E27

E27

GU10D

E27

E14

GU-10

GU-10

E14

E14

E27

GU-10

Patice

E27
E27
GU10
GU10

GU10

Stmivatelna
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ano

ano

ano

ano

ne

ne
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ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ne

ne

Stmivatelna
SMR-M LIC-1 DIM-14
ano 1 21 36
ano 11 21 36
ano 25 45 74
ano 13 25 40
ano 13 25 40
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Svételné zdroje jinych vyrobct

Led Philips Master 7W

Philips LEDspot MV 4W GU10 40D

Philips LEDspot MR 16 LV 4W GU5,3 24D

Philips LEDspot MV 3W GU10 25D

Energetic BULB Warm White 250 Lumen
Energetic BULB Clear Warm White 250
Lumen

Energetic Warm White Reflector GU10
600 CD

Energetic Cool White Reflector GU10 550
D

Energetic Warm White Dimmer 1200
Lumen

Energetic Wram White 3 Step Dimmer
1300 Lumen

Energetic Wram White 3 Step Dimmer 520
Lumen

TR-OWGE-05

Paulmann reflector electrobnic 7W GU 10

Osram parathom classic A 40

Osram parathom classic B 25

Osram parathom PAR16

EMOS 48led 2W

EMOS usporna zafivka stmivatelna 20W

DIM-15
21

21
45
25

25

Patice

GU-10

GU-10

GU-5.3

GU-10

E27

E27

GU-10

GU-10

E27

E27

E27

E27

GU-10

E27

E14

GU-10

E14

E27

Maximalni pocet kusl pfipojitelny ke stmivaci

DIM-6
145
145
300
165

165

Stmivatelna
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